
P_ROTOKIÓŁ NrII/2014
z II Sesji Rady Gminy Opinogóra Górna odbytej w dniu 5 grudnia 2014 r.

w lokalu Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej pod przewodnictwem
Przewodniczącego Rady Gminy Jolanty Grochowskiej.

Obrady rozpoczęto o godz. 1000 i zakończono o godz. 1230.

Stan radnych - 15
Uczestniczyło - 15

Spoza Rady Gminy w sesji uczestniczyli:

:PPP:—

”3908.95"

Stanisław Wieteska — Wójt Gminy
Beata Golasińska — Sekretarz Gminy
Ewa Wójcik — Skarbnik Gminy
Piotr Czyżyk — kierownik referatu infrastruktury,
nieruchomościami, rolnymi i ochrony środowiska
Zofia Pikus — Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury
Halina Larenta — kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej
Mieczysław Leszczyński — radny powiatu
Janusz Kowalski — radny powiatu
JerzyNiedziałkowski —— BS Opinogóra Górna

10.Przedstawiciel Policji w Ciechanowie
1 1 JacekRuszczyński — Izby Rolnicze
12.Marian Pikus — Izby Rolnicze
13.Ireneusz Rózalski — „NZOZ „IROMED”
14.Sołtysi wg listy obecności — 38

Pkt. 1 .

1.
2. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy.
3.
4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego stałych komisji

gospodarki

Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Grochowska powitała radnego
powiatu, radnych gminy, kierowników zakładów, Pana Wójta i pracowników
Urzędu. Stwierdziła kworum władne do podejmowania prawomocnych uchwał
oraz przeczytała porządek obrad Rady Gminy który przewidywał:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy.

Rady Gminy Opinogóra Górna.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty,
Kultury, Zdrowia, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych.

. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej.



7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju
Gospodarczego, Budżetu, Finansów i Rolnictwa.

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego stałych komisji
Rady Gminy Opinogóra Górna.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy
Opinogóra Górna na rok 2014 r.

10.Wolne wnioski i zapytania.
1 1.Zamknięcie obrad.

Ad.2kt.2.

Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Grochowska poinformowała, że
protokół z I Sesji Rady Gminy Opinogóra Górna został napisany i radni mieli
możliwość zapoznania się z jego treścią.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Robert Goździewski przedstawił
wniosek o przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy z dnia 27 listopada 2014 r.

Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Grochowska dała pod głosowanie
przyjęcie wniosku.

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół z II Sesji Rady Gminy
Opinogóra Górna.

Ad.t.3.

Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Grochowska czytała rotę
ślubowania, a Wójt Gminy Stanisław Wieteska powtarzał:

„Obejmując urząd wójta gminy — uroczyście ślubuję — że dochowam
wierności prawu — a powierzony mi urząd — sprawować będę tylko dla dobra
publicznego — i pomyślności mieszkańców gminy”.

Następnie Wójt Gminy Stanisław Wieteska podziękował tym wszystkim
którzy na niego głosowali i jemu zaufali.

Ad.t.4.

Przewodniczący Rady Gminy Jolanta Grochowska poinformowała, że w
Statucie Gminy jest zapis, że w Radzie Gminy w Opinogórze Górnej
funkcjonują trzy stałe Komisje. Proponuje się w dalszym ciągu utrzymanie
trzech Komisji Rady w następującym składzie: Komisja Rozwoju
Gospodarczego, Budżetu, Finansów i Rolnictwa — 6-cio osobowa, Komisja



Rewizyjna — 3-y osobowa, Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Porządku
Publicznego i Spraw Socjalnych — 6-cio osobowa. Następnie przedstawiła
stosowny projekt Uchwały i dała go pod głosowanie jawne.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła Uchwałę
Nr II/3/2014 w sprawie ustalenia składu liczbowego stałych komisji Rady
Gminy.

Ad.pkt.5.

Przewodniczący Rady Gminy Jolanta Grochowska poinformowała, że
zgodnie ze Statutem Gminy Przewodniczący Rady i Wiceprzewodniczący Rady
Gminy nie może przewodniczyć komisjom stałym Rady. Następnie poprosiła o
zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury,
Zdrowia, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych.

Radna Aneta Miklaszewska zaproponowała kandydaturę na
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Porządku Publicznego
i Spraw Socjalnych radnego Roberta Miklaszewskiego, który wyraził zgodę na
kandydowanie.

Przewodniczący Rady Gminy Jolanta Grochowska przedstawiła
stosowny projekt uchwały i dała go pod głosowanie jawne.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym ( 14 za, 1 wstrzymujący)
większością głosów przyjęła Uchwałę Nr II/4/2014 w sprawie wyboru
przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Porządku Publicznego
i Spraw Socjalnych.

Ad.t.6.

Radny Wiśniewski Kazimierz zgłosił kandydaturę na przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej radnego Andrzeja Konwerskiego, który wyraził zgodę na
kandydowanie.

Radny Robert Miklaszewski zgłosił kandydaturę na przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej radną Anetę Miklaszewską, która wyraziła zgodę na
kandydowanie.

Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Grochowska dała pod głosowanie
jawne kandydaturę Andrzeja Konwerskiego i radnej Anety Miklaszewskiej na
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.



Kandydat Andrzej Konwerski uzyskał 8 głosów za, 7 wstrzymujących.
Kandydatka Aneta Miklaszewska uzyskała 7 głosów za,

8 wstrzymujących.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy Jolanta
Grochowska przedstawiła uchwałą w sprawie wyboru przewodniczącego
komisji Rewizyjnej.

Ad.gkt.7.

Radny Andrzej Konwerski zgłosił na przewodniczącego Komisji Rozwoju
Gospodarczego, Budżetu, Finansów i Rolnictwa kandydaturę Mirosława
Dąbrowskiego, który wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny Jerzy Komorowski zgłosił na przewodniczącego Komisji RGBFiR
kandydaturę Adama Rzeplińskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Grochowska dała pod głosowanie
jawne kandydaturę Mirosława Dąbrowskiego i Adama Rzeplińskiego na
Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów
iRolnictwa.

Kandydat Mirosław Dąbrowski uzyskał 9 głosów za, 6 wstrzymujących.
Kandydat Adam Rzepliński uzyskał 6 głosów za, 9 wstrzymujących.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy Jolanta
Grochowska przedstawiła uchwałę Nr II/6/2014 w sprawie wyboru
Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów
iRolnictwa.

Ad.pkt.8.

Pozostali radni zgłosili się do pracy w poszczególnych komisjach:
1. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów i Rolnictwa:

- Jolanta Grochowska
- Krzysztof Piotrowski
- Jerzy Wojciech Komorowski
- Adam Rzepliński
- Rafał Olewniczak

2. Komisja Rewizyjna:
- Kazimierz Wiśniewski
- Jerzy Wojciech Komorowski
- Aneta Małgorzata Miklaszewska



Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Grochowska dała pod
głosowanie jawne kandydatury do Komisji Rewizyjnej, które
uzyskały głosów:
Kazimierz Wiśniewski — jednogłośnie
Jerzy Wojciech Komorowski — 4 za, 8 przeciw, 3 wstrzymujące.
Aneta Miklaszewska — jednogłośnie

3. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Porządku Publicznego i Spraw
Socjalnych:
- Jerzy Klimkowski
- Joanna Krakowska
- Adam Piotr Gąsiorowski
- Robert Goździewski
- Jarosław Czarnecki

Przewodniczący Rady Gminy Jolanta Grochowska przedstawiła stosowny
projekt uchwały i dała go pod glosowanie jawne.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła Uchwałę
Nr II/7/2014 W sprawie powołania składu osobowego stałych komisji Rady
Gminy Opinogóra Górna.

Ad.t.9.

Skarbnik Gminy Ewa Wójcik omówiła szczegółowo oraz przedstawi
projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Opinogóra
górna na rok 2014

Przewodniczący Rady Gminy Jolanta Grochowska wniosła o podjęcie
Uchwały.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęła Uchwałę
Nr II/8/2014 w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Opinogóra Górna
na rok 2014.

Ad.gkt.10.

Radny Rafał Olewniczak zapytał czy uchwała o zmianach w budżecie
gminy była konsultowana z Radcą Prawnym.

Skarbnik Gminy Ewa Wójcik wyjaśniła, ze wszystkie projekty uchwał są
parafowane przez Radcę Prawnego.



Radny powiaty Mieczysław Leszczyński podziękował za oddane na
niego głosy, pogratulował wyboru radnym gminy i Wójtowi Gminy. Stwierdził,
że dotychczasowa współpraca układała się dobrze i tak będzie układała się dalej.

Radny powiatu Janusz Kowalski również podziękował za oddane głosy na
niego, pogratulował wyboru radnym gminy i Wójtowi Gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Grochowska zapytała radnego
powiatu czy do planu budowy drogi powiatowe Dzbonie — Lipa i Opinogóra
Górna — Pałuki weszły w całości czy tylko małymi odcinkami

Radny powiatu Mieczysław Leszczyński wyjaśnił, że na jakiej długości
będzie budowana droga to miedzy innymi zależy od deklaracji i dofinansowania
gminy.

Radny Jerzy Komorowski pogratulował wyboru przewodniczącym
komisji. Myśli, że współpraca z radnymi i Wójtem będzie układała się dobrze,
razem będą grali do jednej bramki. Powinniśmy być otworem dla ludzi i
mieszkańców, najlepsze proponowane pomysły wdrażać w życie. Dobrze
byłoby żeby mieszkańcy w Urzędzie Gminy mogli bezpłatnie pozyskać porady
prawnej. Inwestycje w gminie są prowadzone, ale też pamiętajmy o dzieciach, o
szkołach, o ludziach starszych. Uważa że wspólnymi siłami będzie robić
wszystko dla dobra mieszkańców.

Wójt Gminy Stanisław Wieteska pogratulował wyboru przewodniczącym
komisji. Poinformował, że do budżetu gminy na przyszły rok zaproponował po
100 tys. zł na budowę dróg powiatowych tj. Dzbonie — Lipa i Opinogóra Górna

— Pałuki. Następnie zaprosił wszystkich obecnych na sesji Rady Gminy na
poczęstunek do świetlicy wiejskiej w Opinogórze Górnej.

Ad.gkt.l ].

Ponieważ porządek sesji został wyczerpany Przewodniczący Rady Gminy
Jolanta Grochowska zamknęła obrady II Sesji Rady Gminy.

Protokółowała: Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Borowska Jolanta Grochowska


